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SEKOLAH MENENGAH PERTAMA NEGERI 65 JAKARTA

20054140xxx

08/01/2024 09:00:41

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 3,522,724.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 86,912,090.00

2 04-12-2023 10:46:42 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 82,270,236.00

3 04-12-2023 10:46:52 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 77,628,382.00

4 04-12-2023 10:47:03 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 72,986,528.00

5 04-12-2023 10:47:16 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 68,344,674.00

6 23-12-2023 20:51:48 SMP Negeri 65 Jakarta 2,231,100.00 66,113,574.00

7 23-12-2023 20:52:13 SMP Negeri 65 Jakarta 287,712.00 65,825,862.00

8 23-12-2023 20:52:33 SMP Negeri 65 Jakarta 2,000,000.00 63,825,862.00

9 23-12-2023 20:53:07 SMP Negeri 65 Jakarta 32,864,769.00 30,961,093.00

10 23-12-2023 21:17:52 SMP Negeri 65 Jakarta 13,512,807.00 17,448,286.00

11 23-12-2023 21:18:13 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 12,806,432.00

12 23-12-2023 21:18:32 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 8,164,578.00

13 23-12-2023 21:18:53 SMP Negeri 65 Jakarta 4,641,854.00 3,522,724.00
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